ПРИКАЗ
	14.01.2015
	№
	01-11/ 34/1

	«О создании комиссии по профессиональной педагогической этике»

На основании ст.28 п.З пн.1 Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   Устава муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения города Бузулука «Детский сад № 17», Положения о комиссии по профессиональной педагогической этике
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:
Комарова Н.В. - старший воспитатель,

Лашманова Т.Б. - воспитатель,

Яшина Н.В. - воспитатель,

Аверкина С.А. - завхоз,

Грошева Э.Б. – профком.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующий

муниципальным дошкольным образовательным бюджетным учреждением города Бузулука «Детский сад № 17»
	_________________
	/О.М. Ушакова/

С приказом ознакомлены:

_____ / ___________________ / ___________________ / _____________________________ /

     №

    (дата)

( подпись)

(расшифровка)

_____ / ___________________ / ___________________ / _____________________________ /

     №

    (дата)

( подпись)

(расшифровка)

_____ / ___________________ / ___________________ / _____________________________ /

     №

    (дата)

( подпись)

(расшифровка)

_____ / ___________________ / ___________________ / _____________________________ /

     №

    (дата)

( подпись)

(расшифровка)

_____ / ___________________ / ___________________ / _____________________________ /

     №

    (дата)

( подпись)

(расшифровка)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

города БУЗУЛУКА

«Детский сад № 17»

ул. Шевченко, д. 78 «а»,

город Бузулук

Оренбургская область

461048

Тел.: (35342) 5-39-12